Dziat Rozdziat

1 2

600

60004
600

60004
750

75095
757

75702
758

75818

Wyszczegolnienie

3

DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT | LACZNOSC

Dochody biezace:

Wplywy z ustug

Whptaty gmin na rzecz Zwigzku

Inne: grzywny, mandaty i inne kary od oséb
prawnych i fizycznych

Pozostate odsetki

Whplywy z réznych dochodow

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $ér. Europejskich
Dotacja celowa otrzymana od samorzgdu
wojewodztwa

Dochody majatkowe:

Srodki przeznaczone na inwestycje
WYDATKI OGOLEM
TRANSPORT | LACZNOSC
Lokalny transport zbiorowy
Wydatki biezace:

Wydatki jednostek budzetowych w tym na:
wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Dotacje na zadania biezgce
Wydatki majatkowe w tym na:

wydatki inwestycyjne

zakupy inwestycyjne
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostata dziatalno$¢
Wydatki biezace:
Wydatki jednostek budzetowych w tym na:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Wydatki majatkowe w tym na:
zakupy inwestycyjne

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek jst

Odsetki i dyskonto od kredytéw i pozyczek
ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Zatgcznik nr 1 do Uchwaly Zarzgdu
Nr 9 /1/2013 z dnia 25.01.2013 .

zmniejszenia zwigkszenia

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
10 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kwota planu (w

ziotych)
4

0,00 42 563 000,00

0,00 42 563 000,00

0,00 41 976 725,00

0,00 16 970 216,00

0,00 20 377 009,00

0,00 1 062 000,00

0,00 36 000,00

0,00 1 000,00

0,00 3322 225,00

0,00 208 275,00

0,00 586 275,00

0,00 586 275,00

10 000,00 42 563 000,00
0,00 39 539 000,00

0,00 39 539 000,00

35 630 500,00

0,00 34 289 482,00

0,00 34 289 482,00

0,00 1341 018,00

0,00 3 908 500,00

0,00 3908 500,00

0,00 0,00

10 000,00 2970 000,00
10 000,00 2970 000,00
0,00 2 960 000,00

0,00 2 819 000,00

0,00 2 464 000,00

0,00 355 000,00

0,00 141 000,00

10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

PRZ&WODNICZACY
ZA MZK

Krzvs

radziej



